PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA, RO.
                            EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

Edital Complementar 07.

1

A Prefeitura Municipal de Corumbiara, RO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 07 do EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

I. DOS GABARITOS DEFINITIVOS.
1. Os Gabaritos Definitivos, encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba “GABARITOS”.

II. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E REDAÇÃO.
1. O Resultado Preliminar da Prova Objetiva e o Resultado Preliminar da Redação, encontram-se disponíveis no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

III. DOS RECURSOS.
1. Eventual recurso, sobre o Resultado Preliminar da Prova Objetiva e o Resultado Preliminar da Redação, poderá ser
impetrado nos dias 30 e 31 de outubro de 2020, nos termos do item XV do EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO
PÚBLICO.

IV. DO ANEXO IV.
1. O cronograma do Anexo IV passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO IV – CRONOGRAMA – ESPECÍFICO para os cargos que realizarão Prova Objetiva e Prova de Títulos.

FASES.
DATAS PREVISTAS*

(Estas datas poderão ser
alteradas).

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E REDAÇÃO. 29/10/2020.

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E
REDAÇÃO.

30 e 31/10/2020.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E REDAÇÃO. 05/11/2020.

Corumbiara, RO, 29 de outubro de 2020.

LAERCIO MARCHINI.

Prefeito Municipal.